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区 分

税 額 件 数 税 額 件 数 税 額 件 数

千円 件 千円 件 千円 件

平 成 30 年 度 6 469 062  59 306 1 934 292  30 088  36 627   292

令 和 元 年 度 6 044 134  52 261 2 093 717  26 771  92 030   297

都 税 事 務 所 4 091 558  49 637 1 924 331  26 315  56 122   261

区 部 3 856 458  45 638 1 777 774  23 670  56 079   259

千 代 田  264 716   656  86 066   290 - -

中 央  382 820  1 241  169 951   658  32 708   9

港  556 210  1 969  167 166   877  10 562   18

新 宿  260 882  1 939  88 711   905   718   22

文 京  33 523   477  23 111   310   70 -

台 東  120 610  1 318  43 061   678 - -

墨 田  82 905  1 411  41 305   747 - -

江 東  112 994  2 717  60 096  1 562  1 498   41

品 川  68 525   887  55 849   617 - -

目 黒  63 070   972  32 770   499 - -

大 田  204 884  2 817  111 916  1 704  6 919   61

世 田 谷  197 001  2 839  131 590  1 652   152   6

渋 谷  256 670  1 839  119 705  1 107   99   18

中 野  95 401  1 637  41 208   843 - -

杉 並  148 509  1 247  100 568   694   5   6

豊 島  68 042  1 417  36 868   686 - -

北  63 429  1 369  34 592   744   630   7

荒 川  57 463  1 456  20 281   553   257   16

板 橋  89 146  2 507  43 242  1 021   138   14

練 馬  183 434  2 910  88 248  1 680   30   2

足 立  240 375  5 640  118 144  2 713   564   27

葛 飾  132 372  3 321  65 370  1 589 - -

江 戸 川  173 477  3 052  97 955  1 541  1 727   12

多 摩  235 100  3 999  146 557  2 645   43   2

八 王 子  133 137  2 419  88 094  1 682   43   2

立 川  101 963  1 580  58 463   963 - -

支 庁   336   6   74   2 - -

大 島 - - - - - -

三 宅   120   3   74   2 - -

八 丈   216   3 - - - -

小 笠 原 - - - - - -

　　　　２ 平成21年度税制改正により、自動車取得税及び軽油引取税は目的税から普通税に改められ、改正前の目的税分については「旧法による税」として収徴 収 部 1 952 241  2 618  169 312   454  35 908   36

（備考）１ この表の収入額には還付未済額は含まれていない。

　　　　２ 公売収入中、税額があり件数が皆無のものは、売却代金が税１件の額に満たなかったものである。

　　 　 ３ 地方法人特別税及び特別法人事業税を含む数値である。

  ６　財 産 差 押 処 分 　状 況 （令和元年度）

財 産 差 押 額 財 産 差 押 後 収 入 額

合 計 (A) 合 計 (B) 公 売 収 入
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税 額 件 数 税 額 件 数 税 額 件 数

千円 件 千円 件 千円 件

1 897 666  29 796  611 082  1 317 3 923 688  27 901

2 001 687  26 474  310 863  1 149 3 639 554  24 341

1 868 209  26 054  280 645  1 112 1 886 581  22 210

1 721 695  23 411  276 460  1 046 1 802 224  20 922

 86 066   290  24 259   46  154 391   320

 137 244   649  22 762   50  190 106   533

 156 603   859  79 348   74  309 696  1 018

 87 993   883  34 945   81  137 227   953

 23 040   310  1 376   3  9 036   164

 43 061   678  1 010   23  76 540   617

 41 305   747  10 074   14  31 526   650

 58 598  1 521   828   48  52 070  1 107

 55 849   617  1 270   26  11 407   244

 32 770   499  6 464   26  23 836   447

 104 996  1 643  9 267   31  83 701  1 082

 131 438  1 646  6 257   51  59 154  1 136

 119 606  1 089  19 546   49  117 419   683

 41 208   843  7 175   42  47 018   752

 100 564   688   777   11  47 164   542

 36 868   686   667   24  30 507   707

 33 962   737  2 192   21  26 645   604

 20 024   537  11 340   68  25 842   835

 43 103  1 007   994   27  44 911  1 459

 88 218  1 678  11 449   83  83 736  1 147

 117 580  2 686  5 667   80  116 564  2 847

 65 370  1 589  13 729   51  53 273  1 681

 96 227  1 529  5 066   117  70 457  1 394

 146 515  2 643  4 186   66  84 357  1 288

 88 051  1 680  2 891   55  42 152   682

 58 463   963  1 295   11  42 205   606

  74   2 - -   261   4

- - - - - -

  74   2 - -   46   1

- - - -   216   3

- - - - - -

 133 404   418  30 218   37 1 752 711  2 127

  ６　財 産 差 押 処 分 　状 況 （令和元年度）

財 産 差 押 後 収 入 額 調 定 減 額 等
(C)

財 産 差 押 中 の 額
(D)=(A)-(B)-(C)そ の 他 の 収 入


